
Prasība, kas celta 2015. gada 24. aprīlī – ZZ u.c./EESK

(Lieta F-66/15)

(2015/C 213/80)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ u.c. (pārstāvji – S. Orlandi un T. Martin, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja (EESK)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumus, ar kuriem samazina prasītāju, kuru dzīvesvieta ir Dānijā, pensijai piemērojamo korekcijas 
koeficientu, kā tas izriet no viņu 2014. gada jūnija pensijas izrakstiem, un prasība atlīdzināt apgalvoti nodarīto morālo 
kaitējumu, kas ir nodarīts ar dažādo un pretrunīgo informāciju, kura ir izmantota apstrīdēto lēmumu pamatojumam

Prasītāju prasījumi:

— atcelt 2014. gada jūnija pensijas izrakstos ietvertos lēmumus, ar kuriem, sākot ar 2014. gada 1. janvāri, tiek samazināts 
prasītāju pensijai piemērojamais korekcijas koeficients;

— piespriest EESK atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, kā arī izmaksāt summu, kas noteikta ex aequo et bono nodarītā morālā 
kaitējuma atlīdzinājumam.

Prasība, kas celta 2015. gada 24. aprīlī – ZZ/Komisija

(Lieta F-67/15)

(2015/C 213/81)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvis – A. Salerno, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumu nepagarināt prasītājas līgumu pēc tā termiņa beigām, lai gan tuvojās arī viņas grūtniecības perioda 
beigas.

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Komisijas iecēlējinstitūcijas lēmumu nepagarināt līgumu, kura termiņš beidzas 2014. gada 31. augustā;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

C 213/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.6.2015.


